

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	4	5	6	7	8	9	10		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	632	144	-	144	-	-	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	632	144	-	144	-	-	-	-	-	
из них женщин:	456	104	-	104	-	-	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	0	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	12	-	-	-	-	-	-	-	-	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Группа внутреннего контроля и аудита</i>																							
384	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление по учету газа</i>																							
385	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел по закупке газа</i>																							
386	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Казначейство</i>																							
387	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Группа системных администраторов Отдела обслуживания системно-технической инфраструктуры</i>																							
389	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Группа сопровождения расчета с населением за газ Отдела сопровождения информационных систем</i>																							
390	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление информационных технологий и связи</i>																							
<i>Отдел по работе с населением</i>																							
391	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Советник по работе с социально значимой категорией потребителей</i>																							
392	Советник по работе с социально значимой категорией потребителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Группа по контролю и взаимодействию с абонентами службы Отдела по работе с населением</i>																							
393	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Группа по формированию отчетности Отдела по работе с населением</i>																							
394	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Группа по корпоративной защите</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса														
479	Оператор по обслуживанию абонентов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
480	Оператор по обслуживанию абонентов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Оператор по обслуживанию абонентов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
482	Старший контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Абонентский пункт Север Территориального участка г. Самара</i>																													
483	Оператор по обслуживанию абонентов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
484	Оператор по обслуживанию абонентов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
485	Оператор по обслуживанию абонентов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
486	Оператор по обслуживанию абонентов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
487	Оператор по обслуживанию абонентов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
488	Оператор по обслуживанию абонентов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Абонентский пункт Центр Территориального участка г. Самара</i>																													
489	Оператор по обслуживанию абонентов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
490	Оператор по обслуживанию абонентов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
РМ № 384-526, 288	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует	-	-	-	-

Дата составления: 16.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела по работе с персоналом _____ Зинченко Ольга Петровна _____ 01.12.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник юридического отдела _____ Гречанин Александр Владимирович _____ 01.12.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

ведущий специалист по работе с персоналом группы кадрового администрирования _____ Тельнова Ольга Валериевна _____ 01.12.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

ведущий специалист группы по охране труда _____ Пыхалова Ольга Николаевна _____ 01.12.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

ведущий специалист группы по

охране труда

(должность)

(подпись)

Сучкова Светлана Валерьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2021

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3451

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Болтушкина Екатерина

Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

16 НОЯ 2021